
                                                               
                                                                                

  

Dodatek č. 2 smlouvy o dílo č. SML/059/2024 
uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

ve znění pozdějších předpisů 
 

                                            Smluvní strany 
 

 
Objednatel:  město Zlaté Hory 
sídlo:        Náměstí Svobody 80, 793 76 Zlaté Hory 
IČO:   00296481 
zastoupen:           Ing. Milan Rác, starosta města 
bankovní spojení:       Česká spořitelna a.s. č. ú.: 1848932379/0800 
tel:                              +420 584 425 184 
e-mail:   milan.rac@zlatehory.cz  
 
 
Zhotovitel:   SART – stavby a rekonstrukce a.s.     
sídlo:   Uničovská 2944/1B, 787 01 Šumperk 
IČO:    25898671   
DIČ:   CZ25898671 
zastoupen:             Ing. Gustavem Hodkem – členem představenstva        
tel:                              +420 587 407 502 
e-mail:   sart@sart.cz                                         
 
uzavírají tento Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. SML/059/2024 

     
                                                      Změna smlouvy o dílo 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 21.03.2024 Smlouvu o dílo č. SML/059/2024 (dále jen 
„Smlouva o dílo“), jejímž předmětem je realizace díla „Demolice a výstavba mostu na ulici 
Zadní ve Zlatých Horách“.  

 
2. Dne 04.04.2024 smluvní strany uzavřely Dodatek č. 1 k předmětné smlouvě o dílo s tím, že 

byl upraven Článek III. Čas plnění: 
1.Zhotovitel zahájí realizaci díla dne 15.04.2024 
2.Zhotovitel předá komplexně provedené dílo objednateli nejpozději do 15.08.2024. 

 
3. Smluvní strany se dohodly, že citovaná smlouva o dílo se tímto dodatkem č. 2 mění takto: 

 
Článek III. Čas plnění bod 
Zhotovitel předá komplexně provedené dílo objednateli nejpozději do 15.09.2024.  
 
 
Článek IV. Cena díla 
Smluvní strany se dohodly na změně předmětu díla o schválené vícepráce specifikované 
v položkovém rozpočtu, který tvoří nedílnou přílohu k tomuto dodatku v částce 82.387,60 Kč 
bez DPH. 
Původní cena díla dle Smlouvy o dílo byla sjednána na částku 3.185.000,- Kč bez DPH.  
Dle tohoto dodatku č. 2 k předmětné smlouvě o dílo činí cena za provedení díla částku  
bez DPH   3.267.387,60 Kč 
DPH 21 %                686.151,40 Kč 
Celkem s DPH 3.953.539,00 Kč 
 

 
          

mailto:milan.rac@zlatehory.cz


                                                               
                                                                                

  

Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají nadále v platnosti    
a účinnosti. 

2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a podepsán oběma smluvními stranami 
zaručenými elektronickými podpisy.  

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek Smlouvy o dílo před jeho podpisem přečetly, 
že obsahuje jejich pravou a skutečnou vůli, prostou omylu, nátlaku a že nebyl uzavřen v tísni 
za nápadně nevýhodných podmínek, což svými podpisy stvrzují. 

   
        
 
 
 
 
 
 
       ………………………………… ……………………………… 
              za objednatele: za zhotovitele: 

    Ing. Milan Rác                                                Ing. Gustav Hodek 
          starosta                                                                           člen představenstva           


		2024-07-16T11:43:01+0200
	Ing. Milan Rác


		2024-07-16T13:16:50+0200
	Ing. Gustav Hodek




